Baustellenfahrplan Am Weserdeich 13.05.2024 - vs| 14.06.2024

460 Oldenburg =» Elsfleth = Oberhammelwarden

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN) Tel.: 0421 / 59 60 59
Gebken & Gerdes, Elsflethv B N

Montag - Freitag Samstag

6460 6460 6460 6460 6460 6460 6460 6460 6460 6460 6460 6460 6460 6460 6460
007 013 019 025 031 037 043 049 055 407 413 419 425 431 437
Verkehrsbeschrankungen s

Hinweise 63 63 63 63 63 63 63 63 63

Oldenburg, ZOB G 7:24 824 10:24 12:30 14:30 16:30 18:40 19:48 8:24 10:24 12:30 14:30 16:30 18:40
Oldenburg, Agentur fiir Arbeit 7:26 8126 10:26 | | | | | 8:26 10:26 | | | |
Oldenburg, Staustralle 7:28 828 10:28 | | | | | 8:28 10:28 | | | |
Oldenburg, Lappan 7:29 829 10:29 | | | | | 8:29 10:29 | | | |
Oldenburg, Pferdemarkt E 7:31 831 10:31 | | | | | 8:31 10:31 | | | |
Oldenburg, Weser-Ems-Halle 7:33 8:33 10:33 12:34 14:34 16:34 1844 1952 8:33 10:33 12:34 14:34 16:34 18:44
Oldenburg, WehdestralRe 7:35 835 10:35 12:36 14:36 16:36 18:46 19:54 8:35 10:35 12:36 14:36 16:36 18:46
Oldenburg, Elsflether Strale 7:38 8:38 10:38 12:39 14:39 16:39 18:49 19:57 8:38 10:38 12:39 14:39 16:39 18:49
Oldenburg, RennplatzstralRe 7:40 840 10:40 12:41 14:41 16:41 1851 1959 8:40 10:40 12:41 14:41 16:41 1851
Oldenburg, Fliehweg 7:42 8142 10:42 12:43 14:43 16:43 1853 20:01 8:42 10:42 12:43 14:43 16:43 18:53
Moorhausen, Polderweg 6:47 7:46 846 10:46 12:47 14:47 16:47 1857 20:05 8:46 10:46 12:47 14:47 16:47 18:57
Moorhausen, Polderweg Nord 6:48 7:47 847 10:47 12:48 14:48 16:48 18:58 20:06 8:47 10:47 12:48 14:48 16:48 18:58
Moorhausen, Végel 6:49 7:48 8:48 10:48 12:49 14:49 16:49 1859 20:07 8:48 10:48 12:49 14:49 16:49 18:59
Paradies 6:50 7:49 8:49 10:49 12:50 14:50 16:50 19:00 20:08 8:49 10:49 12:50 14:50 16:50 19:00
Gellen 6:51 7:50 8:50 10:50 12:51 14:51 16:51 19:01 20:09 8:50 10:50 12:51 14:51 16:51 19:01
Moordorf 6:54 7:53 8:53 10:53 12:54 14:54 16:54 19:04 20:12 8:53 10:53 12:54 14:54 16:54 19:04
Butteldorf, Hofeweg 6:55 7:54 8:54 10:54 12:55 14:55 16:55 19:05 20:13 8:54 10:54 12:55 14:55 16:55 19:05
Butteldorf, Feuerwehr 6:56 7:55 855 10:55 12:56 14:56 16:56 19:06 20:14 8:55 10:55 12:56 14:56 16:56 19:06
Huntorf, Vierhaushellmer 6:58 7:57 857 10:57 12:58 14:58 16:58 19:08 20:16 8:57 10:57 12:58 14:58 16:58 19:08
Huntorf, Kreuzung 6:59 7:58 8:58 10:58 12:59 14:59 16:59 19:09 20:17 8:58 10:58 12:59 14:59 16:59 19:09
Burwinkel, Post 7:.00 7:59 859 10:59 13:00 15:00 17:00 19:10 20:18 8:59 10:59 13:00 15:00 17:00 19:10
Burwinkel, Vogelsangweg 7:01 800 9:00 11:00 13:01 15:01 17:01 19:11 20:19 9:00 11:00 13:01 15:01 17:01 19:11
Dalsper, Bielefeld 7:.02 801 9:01 11:01 13:02 15:02 17:02 19:12 20:20 9:01 11:01 13:02 15:02 17:02 19:12
Eckfleth, Schule 7:.03 802 9:02 11:02 13:03 15:03 17:03 19:13 20:21 9:02 11:02 13:03 15:03 17:03 19:13
Bardenfleth, Raiba 7:04 803 9:03 11:03 13:04 15:04 17:04 19:14 20:22 9:03 11:03 13:04 15:04 17:04 19:14
Bardenfleth, Frels 7:05 804 9:04 11:04 13:05 15:05 17:05 19:15 20:23 9:04 11:04 13:05 15:05 17:05 19:15
Nordermoor, Kreuzung 7:06 805 9:05 11:05 13:06 15:06 17:06 19:16 20:24 9:05 11:05 13:06 15:06 17:06 19:16
Finfhausen 712 811 911 11:11 1312 15:12 17:12 19:22 20:30 9:11 11:11 13:12 15:12 17:12 19:22
Elsfleth, Wasserwerk 712 811 911 11:11 1312 15:12 17:12 19:22 20:30 9:11 11:11 13:12 15:12 17:12 19:22
Elsfleth, Stadthalle 7:13 812 912 11:12 13:13 15:13 17:13 19:23 20:31 9:12 11:12 13:13 15:13 17:13 19:23
Elsfleth, Schulzentrum 7:16 815 9:15 11:15 13:16 15:16 17:16 19:26 20:34 9:15 11:15 13:16 15:16 17:16 19:26
Elsfleth, Peterstrale 8:16 9:16 11:16 13:17 15:17 17:17 19:28 20:36 9:16 11:16 13:17 15:17 17:17 19:27
Elsfleth, MuhlenstraRe 8:17 9:17 11:17 13:18 15:18 17:18 19:29 20:37 9:17 11:17 13:18 15:18 17:18 19:28
Lienen, Grundschule 8:18 9:18 11:18 13:19 15:19 17:19 19:30 20:38 9:18 11:18 13:19 15:19 17:19 19:29
Lienen, Liener Kroog 8:19 9:19 11:19 13:20 15:20 17:20 19:31 20:39 9:19 11:19 13:20 15:20 17:20 19:30
Oberhammelwarden, Bahnhof 8:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:34 20:42 9:23 11:23 13:24 15:24 17:24 19:34
Oberhammelwarden, Siedlung 8:23 9:23 11:23 15:23 17:23 19:34 20:42 11:23 13:24 15:24 17:24 19:34
Oberhammelwarden, Strand 8:24 9:24 11:24 15:24 17:24 19:35 20:43 11:24 13:25 15:25 17:25 19:35
S- Montag bis Freitag an Schultagen 63 - fahrt vorher tber die

in NDS Oldenburger Haltestellen

Pferdemarkt, Lappen, StaustraBe
und Agentur fir Arbeit. Siehe
Fahrplan in Gegenrichtung.



460

Baustellenfahrplan Am Weserdeich 13.05.2024 - vsl. 14.06.2024

Oberhammelwarden =» Elsfleth = Oldenburg

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN) Tel.: 0421 / 59 60 59

Montag - Freitag Samstag
6460 6460 6460 6460 6460 6460 6460 6460 6460 6460 6460 6460 6460 6460 6460 6460 6460
008 014 020 026 032 038 044 050 056 062 068 408 414 420 426 432 438
Verkehrsbeschrankungen S S S
Hinweise 61 61 61 60 61 61

Oberhammelwarden, Bahnhof 6:24 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 18:41 7:24 9:24 11:24 13:24 17:24
Oberhammelwarden, Siedlung 6:24 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 18:41 7:24 9:24 11:24 13:24 17:24
Oberhammelwarden, Strand 6:25 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 18:42 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25
Lienen, Liener Kroog 6:31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 18:48 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31
Lienen, Grundschule 6:32 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 18:49 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32
Elsfleth, MihlenstraBe 6:33 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 18:50 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33
Elsfleth, Peterstrale 6:34 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 18:51 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34
Elsfleth, Schulzentrum 6:36 7:36 9:36 11:36 12:20 13:10 13:36 15:36 16:21 17:36 18:53 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36
Elsfleth, Stadthalle 6:39 7:39 9:39 11:39 12:22 13:12 13:39 15:39 16:23 17:39 18:56 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39
Elsfleth, Wasserwerk 6:40 7:40 9:40 11:40 12:23 13:13 13:40 15:40 16:24 17:40 18:57 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40
Fiinfhausen 6:40 7:40 9:40 11:40 12:24 13:14 13:40 15:40 16:25 17:40 18:57 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40
Nordermoor, Kreuzung 6:46 7:46 9:46 11:46 12:28 13:18 13:46 15:46 16:26 17:46 19:03 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46
Bardenfleth, Frels 6:47 T:47 9:47 11:47 12:29 13:19 13:47 15:47 16:27 17:47 19:04 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47
Bardenfleth, Raiba 6:48 7:48 9:48 11:48 12:30 13:20 13:48 15:48 16:28 17:48 19:05 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48
Eckfleth, Schule 6:49 7:49 9:49 11:49 12:31 13:21 13:49 15:49 16:29 17:49 19:06 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49
Dalsper, Bielefeld 6:50 7:50 9:50 11:50 12:32 13:22 13:50 15:50 16:30 17:50 19:07 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50
Burwinkel, Vogelsangweg 6:51 7:51 9:51 11:51 12:33 13:23 13:51 15:51 16:31 17:51 19:08 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51
Burwinkel, Post 6:52 7:52 9:52 11:52 12:34 13:24 13:52 15:52 16:32 17:52 19:09 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52
Huntorf, Kreuzung 6:53 7:53 9:53 11:53 12:35 13:25 13:53 15:53 16:33 17:53 19:10 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53
Huntorf, Vierhaushellmer 6:54 7:54 9:54 11:54 12:36 13:26 13:54 15:54 16:34 17:54 19:11 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54
Butteldorf, Feuerwehr 6:56 7:56 9:56 11:56 12:37 13:27 13:56 15:56 16:35 17:56 19:13 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56
Butteldorf, Hofeweg 6:57 7:57 9:57 11:57 12:38 13:28 13:57 15:57 17:57 19:14 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57
Moordorf 6:58 7:58 9:58 11:58 12:39 13:29 13:58 15:58 17:58 19:15 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58
Gellen 7:01 801 10:01 12:01 12:41 13:31 14:01 16:01 18:01 19:18 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01
Paradies 7:02 8:02 10:02 12:02 12:43 13:33 14:02 16:02 18:02 19:19 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02
Moorhausen, Vogel 7:03 8:03 10:03 12:03 12:44 13:34 14:03 16:03 18:03 19:20 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03
Moorhausen, Polderweg Nord 7:04 8:04 10:04 12:04 12:45 13:35 14:04 16:04 18:04 19:21 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04
Moorhausen, Polderweg 7:05 8:05 10:05 12:05 12:46 13:36 14:05 16:05 18:05 19:22 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
Oldenburg, Fliehweg 7:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 19:26 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09
Oldenburg, RennplatzstralRe 7:11 811 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 19:28 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11
Oldenburg, Elsflether StraRe 7:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 19:30 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13
Oldenburg, WehdestralRe 7:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 19:33 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16
Oldenburg, Weser-Ems-Halle 7:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 19:35 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
Oldenburg, Pferdemarkt C | | | 12:20 14:20 16:20 18:20 19:37 | | 12:20 14:20 16:20 18:20
Oldenburg, Lappan B | | | 12:22 14:22 16:22 18:22 19:39 | | 12:22 14:22 16:22 18:22
Oldenburg, Staustrale | | | 12:23 14:23 16:23 18:23 19:40 | | 12:23 14:23 16:23 18:23
Oldenburg, Agentur fiir Arbeit | | | 12:26 14:26 16:26 18:26 19:43 | |  12:26 14:26 16:26 18:26
Oldenburg, ZOB G 7:22 8:22 10:22 12:29 14:29 16:29 18:29 19:46 8:22 10:22 12:29 14:29 16:29 18:29

S- Montag bis Freitag an Schultagen
in NDS

61 - fahrt direkt weiter Giber die
Oldenburger Haltestellen Agentur
flr Arbeit, StaustraBe, Lappan
und Pferdemarkt. Siehe Fahrplan
in gegenrichtung.

60- kommt als Linie 461
vom Schulzentrum
Elsfleth

Gebken & Gerdes, Elsfleth

VBN



